Администрация
сельского поселения «Таптанай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «___» ноября 2020 года							  № ___
с. Таптанай

О признании утратившим силу
постановление от 19.10.2012 г. № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»

На основании протеста прокуратуры от 11.2020 г. № 22-106б-2020, согласно положениями пункта 20 ст. 14 Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 3 ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 4 ст. 7 Федерального закона РФ № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Таптанай»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Таптанай» от 19.10.2012 г. № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».
2. Настоящее  постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Таптанай» таптанай.р.ф., обнародовать на стенде администрации СП «Таптанай».

Глава СП «Таптанай»                                                                     Т.Э.Лубсанова